КГЭУ
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

	_______________

	№ ______________

Об организации и проведении Межрегиональной студенческой олимпиады с международным участием студентов образовательных организаций высшего образования «Экономика энергетики»

В соответствии с планом проведения олимпиад на базе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный энергетический университет» и положением  «Об организации и проведении Межрегиональной  студенческой олимпиады с международным участием студентов образовательных организаций  высшего  образования  «Экономика  энергетики»                        п р и к а з ы в а ю:

1. Провести со 2 декабря по 4 декабря 2024 на базе Казанского государственного энергетического университета Межрегиональную студенческую олимпиаду с международным участием студентов образовательных организаций высшего образования «Экономика энергетики» (далее – Олимпиада).
2. Утвердить Программу проведения Олимпиады (Приложение № 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Олимпиады и состав жюри (Приложение № 2).
4. Возложить ответственность за подготовку и проведение мероприятий  в  рамках  Олимпиады  на  доцента кафедры  ЭОП  Дубровскую Е.С.
5. Оргкомитету Олимпиады:
обеспечить формирование конкурсных задач, тестовых заданий и их утверждение;
проинформировать образовательные организации высшего образования о проведении Олимпиады;
обеспечить подготовку дипломов, грамот и благодарственных писем победителям и призерам Олимпиады в электронном виде.
6. Директору Административного департамента Зиганшину А.Д. обеспечить:
бесперебойную работу интернета в аудитории Д-302;
техническое сопровождение Олимпиады.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора-проректора по УР Леонтьева А.В.

И.о.ректора							А.В. Леонтьев

Копии приказа переданы в электронном виде: Первому проректору-проректору по УР, директору Департамента образования, директору Оргдепартамента, директору АД, кафедре ЭОП.

[bookmark: _GoBack]								    Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
приказом ректора
от		  №

ПРОГРАММА
Межрегиональной студенческой олимпиады с международным участием студентов образовательных организаций высшего образования «Экономика энергетики»

	Время
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственные

	2 декабря, понедельник

	9:00-11:00
	Регистрация участников олимпиады
	платформа ZOOM,
Д-304
	Дунаева Т.Ю.,
доцент каф. ЭОП

	11.00-11.30
	Дистанционное совещание с представителями других Вузов
	платформа ZOOM,
Д-304
	Юдина Н.А.,
доцент каф. ЭОП,
Дубровская Е.С., доцент каф. ЭОП

	3 декабря, вторник

	11.00-11.30
	Открытие олимпиады
	платформа ZOOM,
Д-304
	Ахметова И.Г.,
зав. кафедрой ЭОП,
Юдина Н.А.,
доцент каф. ЭОП

	11.30-15.30
	Выполнение конкурсных заданий Олимпиады и отправка работ на проверку
	платформа ZOOM,
Д-304
	Юдина Н.А.,
доцент каф. ЭОП,
Лившиц С.А.,
доцент каф. ЭОП,
Дубровская Е.С.,
доцент каф. ЭОП

	15.30-19.00
	Проверка жюри
олимпиадных работ
	-
	Юдина Н.А.,
доцент каф. ЭОП,
Лившиц С.А.,
доцент каф. ЭОП,
Дунаева Т.Ю.,
доцент каф. ЭОП
Дубровская Е.С.,
доцент каф. ЭОП

	4 декабря, среда

	12.00 -12.30
	Закрытие олимпиады  (подведение итогов)
	платформа ZOOM,
Д-304
	Ахметова И.Г.,
зав. кафедрой ЭОП,
Юдина Н.А.,
доцент каф. ЭОП

								    Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
приказом ректора
от		  №

СОСТАВ Оргкомитета
Межрегиональной студенческой олимпиады с международным участием студентов образовательных организаций высшего образования «Экономика энергетики»

Председатель:			Ахметова И.Г. – зав. кафедрой ЭОП,
					проректор по РиИ
Зам. председателя:		Юдина Н.А. – доцент каф. ЭОП
				.
Ответственный секретарь:	Дубровская Е.С. – доцент каф. ЭОП

Члены Оргкомитета:		Лившиц С.А. – доцент каф. ЭОП
Дунаева Т.Ю. – доцент каф. ЭОП
Минулина О.В. – ст.преп. каф. ЭОП

СОСТАВ жюри
Межрегиональной студенческой олимпиады с международным участием студентов образовательных организаций высшего образования «Экономика энергетики»

Члены жюри:			Юдина Н.А. – доцент каф. ЭОП;
					Лившиц С.А. – доцент каф. ЭОП;
					Дунаева Т.Ю. – доцент каф. ЭОП
Дубровская Е.С. – доцент каф. ЭОП

image1.wmf